

Нове будівництво протирадіаційного укриття Комунального закладу "Слатинський ліцей" Дергачівської міської ради Харківської області, що розташований за адресою: Харківська обл., Харківський р-н, смт. Слатине, вул. Центральна, будинок 17 Л

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на пусконалагоджувальні роботи № 02-001-012

на	Пусконалагоджувальні роботи. Будівля	
	(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)	
	Кошторисна вартість	188,975 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,34052 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	148,303 тис. грн.
Складений в поточних цінах станом на 17 червня 2024 р.		

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконалагоджувального персоналу, люд.год	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Розділ № 1 Вентиляція та димовидалення						
1	КПЗ-60-1	Питочно-витяжна установка з номінальною подачею повітрям до 10 тис. м3/год	Установ.	2,0	8 196,00	16 392	75,0000	150,00
2	КП2-16-8	Комплект автоматики	Система	2,0	9 725,92	19 452	89,0000	178,00
3	КПЗ-2-1	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8	Пристр.	5,0	983,52	4 918	9,0000	45,00
4	КПЗ-43-2	Мережі систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10	В.мережа	2,0	3 169,12	6 338	29,0000	58,00
5	КПЗ-43-1	Мережі систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	В.мережа	3,0	2 404,16	7 212	22,0000	66,00
Разом прямих витрат по розділу № 1						54 312	497,00	
		Розділ № 2 Система пожежної сигналізації і передавання тривожних сповіщень						
6	ПЖ5-42	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів понад 20, за перший шлейф	шт	1,0	15 232,54	15 233	139,3900	139,39
7	ПЖ5-43	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів понад 20, за кожний наступний шлейф	шт	52,0	216,37	11 251	1,9800	102,96
8	КП2-13-6	Прилад контролю і налагодження	шт	1,0	6 993,92	6 994	64,0000	64,00
9	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних.	шт	1,0	2 513,44	2 513	23,0000	23,00
10	ПЖ5-52	Сповіщувач димовий	шт	66,0	393,41	25 965	3,6000	237,60

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний	шт	6,0	77,59	466	0,7100	4,26
Разом прямих витрат по розділу № 2						62 422		571,21
Розділ № 3 Система пожежної сигналізації і передавання тривожних сповіщень								
12	КП1-77-2	Системи централізованого [диспетчерського] управління ділянками, що входять у загальний технологічний комплекс. Технологічний комплекс, що включає в себе керовані ділянки, у кількості до 10 шт	Комплекс	1,0	18 031,20	18 031	165,0000	165,00
Разом прямих витрат по розділу № 3						18 031		165,00
Разом прямих витрат по кошторису						134 765		1 233,21
Разом прямі витрати			грн.			134 765		
в тому числі:								
заробітна плата робітників			грн.			134 765		
Загальновиробничі витрати			грн.			54 210		
трудомісткість в загальновиробничих витратах			люд-г					107,31
заробітна плата в загальновиробничих витратах			грн.			13 538		
Всього по кошторису			грн.			188 975		
Кошторисна трудомісткість			люд-г					1 340,52
Кошторисна заробітна плата			грн.			148 303		

Склав

Дакалін О. І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Гріф Я. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

